
UCHWAŁA NR XXXVII/307/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta odwołuje się Pana Roberta Hadasia ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Wałbrzycha z dniem 31.08.2012 r. 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: EE31F0A5-AD81-4871-9088-D1323F8FA850. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika 
gminy, który jest głównym księgowym budżetu. 

W związku ze złożoną przez Pana Roberta Hadasia rezygnacją z funkcji Skarbnika Miasta Wałbrzycha, na 
wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha, Rada Miasta odwołuje Pana Roberta Hadasia ze stanowiska Skarbnika 
Miasta. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EE31F0A5-AD81-4871-9088-D1323F8FA850. Podpisany




